Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.09.2017 										№ 83
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации сельского
поселения Горноправдинск от 26.01.2015 № 15
«Об утверждении Положения о предоставлении лицом,
замещающим муниципальную должность сельского поселения
Горноправдинск на постоянной основе, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»
[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь Федеральными законами от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 26.01.2015 № 15 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность сельского поселения Горноправдинск на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск 		  		         С.А.ЗАЙЦЕВ